Dodatek €. 5 218 /2016 Joay

ke Smlouveé o dilo ¢. 2016/918/2243 ze dne 30.5.2016
ve znéni Dodatku €. 1 ze dne 18.7.2016, Dodatku €. 2 ze dne 13.9.2016,
Dodatku €. 3 ze dne 31.10.2016 a Dodatku €. 4 ze dne 2.11.2016
(dale i jako Dodatek)

Objednatel: Lesy Ceské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, 500 08 Hradec Kralové
zaps. v OR u KS Hradec Kralové, oddil AXII, viozka 540
ICO: 42196451, DIC: CZ42196451
statutarni organ: Ing. Daniel Szérad, Ph.D., generalni feditel
zast. na zakladé povéfeni ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovakem, feditelem
Krajského reditelstvi Jihlava

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
se sidlem Zd4r nad Sazavou, Jamska 2488/65, PSC 591 01
zaps. v OR u Krajského soudu v Brné, oddil C, vlozka 26547
1CO: 25344447, DIC: CZ25344447
jednajici: Jifi Pefina, jednatel

oba téz jako ,smluvni strana“ nebo ,smluvni strany",

i £
Uvodni ustanoveni

Dne 30.5.2016 byla mezi shora uvedenymi smluvnimi stranami uzaviena Smlouva o dilo &.
2016/918/2243 (dale i jako Smlouva), jejimz predmétem je zdvazek zhotovitele provést pro
objednatele na vlastni nebezpeci a odpovédnost dilo LC Na Velkou Homoli, a to za podminek ve
Smlouvé uvedenych.

II1.
Piredmét Dodatku

Na zdakladé dohody smluvnich stran, vzniku vicepraci/ménépraci a klimatickych podminek, se dnem
nabyti Gcinnosti Dodatku méni v €l. III. odst. 3. Smlouvy termin pro provedeni dila, véetné
Ffadného poskytnuti pInéni dle él. II. odst. 2 Smlouvy, do 15.12.2016.

Na zakladé dohody smluvnich stran a vzniku vicepraci/ménépraci se dnem nabyti G¢innosti Dodatku
dopliiuje v €l. IV. odst. 1. Smlouvy text:

~Na zakladé vzniku vicepraci/ménépraci se cena za dilo sniZuje o 117.190,09 K¢&

Celkova cena dila (bez DPH):

Cena dle smlouvy o dilo: 3.576.400,00 K¢&
Dodatek ¢. 1: 0,00 K¢
Dodatek ¢. 2: 0,00 K¢&



Dodatek ¢, 3:
Dodatek ¢&. 4:
Dodatek ¢. 5:

531.315,94 K&
54,099,98 K¢

- 117.190,09 K¢
Cena celkem: 4.044.625,83 K¢

IXX,
Zavérecna ustanoveni

’ s ro_r w e . s v v o] I3 or
Ostatni ujednani ve Smlouvé, ktera nejsou timto Dodatkem dotcena, se nemeni a zustavaji

o r 4 .
v puvodnim znéni v platnosti.

Dodatek nabyva platnosti a G¢innosti dnem jeho oboustranného podpisu.
Dodatek je vyhotoven ve étyfech stejnopisech s platnosti originalu, z nichZz dva obdrzi zhotovitel a

dva objednatel.
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LC Na Velkou Homoli

dodatek €. 5 - ménéprace -428 428,68
dodatek &. 5 - viceprace - polozky dle SOD 303 458,63
dodatek C. 5 - viceprace - polozky nové 1 979,96
dodatek ¢. 5 - viceprace - cena obvykla 5 800,00
Celkem: -117 190,09

procento vicepraci (§222, odst. 4)

cena ze smlouvy o dilo

3 576 400,00

dodatecné stavebni prace

311 238,59

% vicepraci

8,70







ROZPOCET

L.C Na Velkou Homoli

Ménéprace
" - : MnoZstvi Cena Hmotnost
C. | Kod polozky Popis MJ m—— jednotkova Cena celkem cilkam
1 Zemni prace -496,26 0,000
Odkopévky a prokopavky nezapazené v horniné 7. 4 objem
1 1122301101 |do 100 m3 m3 -25,320 19,00 -481,08 0,000
Odkopévky pro piikopy:
(894-1105) m x 0,12 m3/m = -25,32 m3
Priplatek za lepivost u odkopavek nezapazenych v horniné tf.
2 |122301109 |4 m3 -5,060 3,00 -15,18 0,000
-25,32x 0,2 =-506 m3
4 Vodorovné konstrukce -109 400,00 -48,286
Rovnanina z lomového kamene s vyklinovanim spar tézenym
3 |463212121 |kamenivem m3 -20,000 1 060,00 -21 200,00 -48,286
Rovnanina TP =-10m3
Rovnanina HP = -10 m3
Celkem = -20 m3
[« Traoo [ocetova svodnice, dodavka véetns montaze [m -84,000 1050,00] -88 200,00| 0,000|
42-126=-84m
5 Komunikace -220 612,28
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 1l 100
5 |564731111 mm m2 -1 008,120 67,00 -67 544,04 -198,550
Die skute¢ného zamérenl néjezdu a sklddek
l 6 |564861 111 |Podklad ze $térkodrté SD t1 200 mm fr. 0/63 mm Im2 -388,000 114,00 -44 232,00 -146.660]
Die skute¢ného zaméfenl:
Skiddka S3 = 672-1060 = -388 m2
Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované
7 |565135121 |kamenive OKS) tl 50 mm § pfes 3 m m2 -58,500 368,00 -21 528,00 0,000
78-136,5 = -58,5 m2
| 8 |569903311 Zfizeni zemnich krajnic se zhutnénim |m3 -117,000 183,28 -21 443,76 0,0(}0|
Odpoéet z dodatku ¢.4 - pfedpokidno ziizeni krajnic, na zdkladé
mistnich podminek dohodnuto neprovadét
9 |573211111 Postfik Zivicny spojovaci z asfaltu v mnoZstvi do 0,70 kg/m2 |m2 -117,000 18,00 -2 106,00 -0,071
-58,5x 2 =-117m2
Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tf. 1 t1 60 mm §
10 |577154121  |pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -58,500 438,00 -25 623,00 0,000
11 |RGO6 Posyp krytu kamenivem fr 0-8 mm, do 20 kg/m2 m2 -5 447,925 7,00 -38 135,48 0,000
9 Ostatni konstrukce a prace-bourani -49 520,00 0,000
12 |RG13 Celo trubniho propustku DN 400, dodévka véetné montaze  |kus -10,000 4 780,00 -47 800,00 0,000
13 |[RG22 Dopravni znaceni E13, dodavka véetn& montéze kus -2,000 860,00 -1 720,00 0,000
998 Vedlejsi naklady -0,14 0,000
Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene,
14 |998225111  |monolitickym betonovym nebo Zivicnym t -0,071 2,00 -0,14 0,000
999 Ostatni naklady -48 400,00 0,000
15 |GO1 Zaji§téni statickych zatézovych zkousek. kpl -2,000 1 200,00 -2 400,00 0,000
Zpracovani a schvaleni geometrického planu opravnénou
16 |R79 osobou kpl -1,000 46 000,00 -46 000,00 0,000
Celkem -428 428,68 -48,357
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ROZPOCET

L.C Na Velkou Homoli
Viceprace - polozky dle SOD

C. | Kéd polozky

Popis MJ

MnozZstvi
celkem

Cena
jednotkova

Cena celkem

Hmoltnost
celkem

Zemni prace

52 220,19

0,395

1 122201101

Odkopavky a prokopavky nezapazené v horniné tf. 3 objem
do 100 m3 m3

199,320

17,00

3 388,44

0,000

Novy néjezd v km 0020 vievo
40x0,3=12m3

skladka S2 = (76-55)x8x0,3 = 50,4 m3
30% z62,4=1872m3

Odkop v trase cesty
258x7x0,1=180,6 m3

Celkem = 199,32 m3

| 2 [122201100

Pfiplatek za lepivost u odkopavek v homnin tf. 1 a2 3 [m3

| 39,864

2,00

79,73

0,000

20% z 199,32 m3 = 39,864 m3

3 |122301101

Odkopavky a prokopavky nezapazené v homniné {f. 4 objem
do 100 m3 m3

332,640

19,00

6 320,16

0,000

TP 5 + skiddka S2 70% z 62,4 m3 = 43,68 m3
Odkop v trase cesly:

258x7x0,16 = 288,96 m3

Celkem = 332,64 m3

4 [122301109

Pfiplatek za lepivost u odkopavek nezapazenych v horniné ff.
4 m3

66,528

3,00

199,58

0,000

20% z 332,64 = 66,528 m3

28 (122401101

Odkopavky a prokopavky nezapazené v horniné tf. 5 objem
do 100 m3 m3

108,360

58,00

6 284,88

0,384

Odkop v trase cesly:
258x7x0,06 = 108,36 m3

5 132201201

Hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf. 3 objemu do 100 m3|m3

3,150

58,00

182,70

0,000

TP5 prodlouZen:
6x1,75=10,5m3
30% = 0,3x10,5=3,15m3

6 1132201208

Priplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné
. 3 m3

0,630

2,00

1,26

0,000

20% z 3,15 =0,63m3

0,00

7 |132301201

Hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf. 4 objemu do 100 m3|m3

6,300

64,00

403,20

0,000

TP 5 - 60%
10,5x0,6 = 6,3 m3

8 |132301209

Pfiplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné
tr. 4 m3

1,260

3,00

3,78

0,000

20% z6,3=1,26m3

| 9 |132401201

Hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf. 5 ]mS

[ 1,050

210,00

220,50

0,011

TP 5-10%
0,1x10,5= 1,05m3

10 |162401102

Vodorovné pfemisténi do 2000 m vykopku/sypaniny z
hominy tf. 1 az 4 m3

541,410

22,00

11 911,02

0,000

Odkopéavky + hioubeni ryh = 199,32+332,64 +3,15+6,3 = 541,41 m3

11 |162401152

Vodorovné pfemisténi do 2000 m vykopku/sypaniny z
hominy tf. 5az 7 m3

109,410

23,00

2 516,43

0,000

108,36+1,05 = 109,41 m3

12 |[171101101

UloZeni sypaniny z hornin soudrZnych do nasypl zhutnénych
na 95 % PS m3

541,410

28,00

15 159,48

0,000

13 [171201201

UloZeni sypaniny na skladky m3

109,410

3,00

328,23

0,000

14 |181102302

Uprava plané v zafezech se zhutnénim m2

216,400

2,00

432,80

0,000

TPS

6x1,4=84m2

Skladka S2 8x76 - 8x55 = 168 m2
Novy néjezd vievo - st. 0,020 - 40 m2
Soucet = 216,4 m2

[ 15 [182201101

ISvahovéni nasypu

| 684,000

7,00

4 788,00

0,000

4

Vodorovné konstrukce

11 967,24

21,135

16 |451315125

Podkladni nebo vypliiova vrstva z betonu C 16/20 tl do 150
mm m2

8,400

320,00

2 688,00

0,000
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C. | Kéd polozky

MnozZslvi

Popis MJ celkem

Cena
jednotkova

Cena celkem

Hmotnost
celkem

TP 5 - prodlouZeni o 7,0 m, TP 1 zkrdceno 1,0 m
7,0-1,0=60m
6x1,4 =84 m2

17 1463212121

Rovnanina z lomového kamene s vyklinovanim spar tézenym

8,754

1 060,00

9 279,24

21,135

5

kamenivem m3

Rovnanina HP (zéména za ¢ela - viz odpodel):
1,9x0,4x1,2 = 0,912 m3
2x0,4x1,2 =096 m3
1,8x0,4x1,2 = 0,864 m3
1,8x0,4x1,2 = 0,864 m3
2x0,4x1,2 = 0,96 m3
1,65x0,4x1,2 = 0,792 m3
2,1x0,45x1,2 = 1,134 m3
1,9x0,3x1,2 = 0,684 m3
1,5x0,4x1,2 = 0,72 m3
1,8x0,4x1,2 = 0,864 m3
Celkem = 8,754 m3

Komunikace

210 420,00

18 |564661111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200
mm m2

998,000

123,00

122 754,00

385,490

ZvétSeni tioustky konstrukéni vrstvy v cesté:

199,6x5x = 998 m2

[ 19 [564861111

Podklad ze $térkodrté SD t 200 mm  fr. 0/63 mm |m2 I 769,000

114,00

87 666,00

290,680|

9

Zfizeni novych nédjezdd + napojeni ndjezd( a sklddek na cestu:
N 14-35m2

Napojeni skiddky S1 do Urovné cesty - 181 m2

Napojeni skiddky S2 - 553 m2

Celkem = 769 m2

Ostatni konstrukce a prace-bourani

28 851,20

15,119

201919112212

Rezani spar pro vytvofeni kom(rky 3 10 mm hl 20 mm pro

tésnici zalivku v zivicném krytu m 7,000

120,00

840,00

0,000

21919122111

iy

Tésnéni spar zalivkou za tepla pro komurky § 10 mm hi 20

mm s tésnicim profilem m 7,000

100,00

700,00

0,000

221919551014

N

Ztizeni propustku z trub plastovych DN 600 m 6,000

210,00

1260,00

7,901

Prodlouzeni TP507,0m
TP1 zkrdcen o 1,0 m
7.0-1,0=60m

[ 23562411130

Korugované potrubl DN 600, SN 10 [m ] 6,000

1 530,00

9 180,00

0,128

ProdiouZeni TP507,0m

TP1 zkrécen o 1,0m

7,0-1,0 = 6,0 mProdlouZeni TP50 7,0 m
TP1 zkrdceno 1,0m

7,0-1,0=60m

24 (919731122

Zarovnani stycné plochy podkladu nebo krytu Ziviného tl do

100 mm m 7,000

100,00

700,00

0,000

25 |936561111

Podkladni a kryci vrstvy trubnich propustk( nebo piekopl

cest z kameniva m3 3,600

537,00

1933,20

7,090

TP 5-navic 6,0 m
6°2'0,3=36m3

26 [RG10

Obetonovani trubniho propustku betoanem C25/30, XF3,

konzistence S4 m3 6,300

2 260,00

14 238,00

0,000

TP 5- navic 6,0 m
6*1,05=63m3

Celkem
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ROZPOCET

LC Na Velkou Homoli
Viceprace - polozky nové

C. | Kod polozky

Popis MJ

Mnozstvi
celkem

Cena
jednotkovéa

Cena celkem

Hmotnost
celkem

3

Svislé a kompletni konstrukce

1 |311211215

Zdivo nadzéakladové soklové z lomového kamene
opracovaného na MC 15 m3

0,424

4 480,00

1899,52

1,133

5

Zdivo cel TP - TP1a TP4
1,2x1,1x0,2 = 0,264 m3
0,5%0,8x0,4 = 0,16 m3
Celkem = 0,424 m3

Vypodet koeficientu - smlouva o dilo:
Cena vysoutézena:

Cena rozpottovana:

Keficient:

Komunikace

3 576 400,00
7363 737,99
0,49

Souget:

koef:

1899,52

0,49
922,55

3 |594711111

Dlazba z lomového kamene s provedenim loZe z prohozené
zeminy m2

1,900

§37,00

1020,30

0,912

6

Diazba u HP
0,9x0,6 = 0,54 m2
0.6x0,6 = 0,48 m2
0,8x0,55 = 0,44 m2
0,8x0,55 = 0,44 m2
Celkem = 1,9 m2

Vypo&et koeficientu - oddil Komunikace:
Cena vysoutéZena:

Cena rozpod&tovana:

Keficient:

Upravy povrchil, podlahy a osazovani vyplni

2486 103,19
3499 516,59
0.71

Soucet:
koef:

1 020,30
0,71
724,83

4 1628631211

Sparovani zdi a vall z lomového kamene cementovou maltou
hl do 30 mm m2

2,120

323,00

684,76

0,036

Zdivo ¢el TP - TP1a TP4

1,2x1,1+1,2x0,2 = 1,56 m2

0,5x0,8 + 0,5x0,4 = 0,56 m2

Celkem = 2,12 m2

Vypotet koeficientu - smlouva o dilo:
Cena vysoutéZena:

Cena rozpottovana:

Keficient:

Celkem
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3 576 400,00
7363 737,99
0,49

Soucet:

koef:

684,76

0,49
332,57

1 979,96







ROZPOCET

L.C Na Velkou Homoli
Viceprace - cena obvykla

” ” ; Mnozstvi Cena Hmotnost
C. | Kéd polozky Popis MJ p—— jednotkové Cena celkem sl
9 Ostatni konstrukce a prace-bourani
kompl!

1 |RX0010 Kamenné deska s popisem osazena do balvanu et 1,000 5 800,00 5 800,00 0,000
Obsahem poloiky je kompletni doddvka solitémiho “balvanu” véetné
dopravy a osazeni do terénu, doddvka kamenné desky s popisem a
Jjeil montéZ do "solitémiho balvanu® vybér, pfemisténi a osazeni
balvanu do térénu .
Celkem 5 800,00 0,000
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